
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“

DODATEK Č. 2
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), ve znění
pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými smluvními stranami
(dále jen „smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
sídlo: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo
jednající: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel
zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.: Pr 1229
IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
bank. spojení:
č. účtu:
(dále jen „kupující“)

2. Prodávající: SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.
sídlo: Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha – Stodůlky
jednající: Ing. Dalibor Šoral, jednatel
zapsán v: v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp.zn. C 263947
IČ: 05457955
DIČ: CZ05457955
bank. spojení:
č. účtu:

(dále jen „prodávající“)

II.
Změna smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 11. 1. 2023 kupní smlouvu o prodeji 12 ks myček podložních mís BP 100HE
/ HORCHER (dále jen „Smlouva“). Vzhledem k tomu, že příloha č. 2A Smlouvy měla obsahovat ceník
spotřebního materiálu, která chybou psaní není ve smlouvě obsažena, doplňuje se tímto dodatkem
příloha č. 2A Smlouvy o ceník spotřebního materiálu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží



„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“

jedno vyhotovení. Dodatek Smlouvy může být uzavřen v elektronické podobě.

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, případně dnem uveřejnění
v registru smluv.

4. Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku Smlouvy, že tento dodatek
Smlouvy je uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy,
kterými současně osvědčují, že jsou oprávněni tento dodatek Smlouvy podepsat.

V Praze, dne ........................... Ve Znojmě, dne ......................................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

IC
SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. ředitel Nemocnice Znojmo

Příloha č. 2A Kupní smlouvy
Specifikace dodávaných přístrojů

část 6 VZ: Myčka podložních mís - 12 ks

Jednoznačné typové označení nabízeného přístroje BP 100 HE

POŽADOVANÉ PARAMETRY

P
a
r
a
m
e
t
r

č
.

Požadovaný parametr
Hodnota

požadavku

Hodnota
nabízená

uchazečem
Závažnost

Technické a provozní požadavky

1
mycí a dezinfekční automat na podložní mísy a močové láhve s termickou
dezinfekcí ano ano mandatorní

požadavek

2 minimálně 4 programy – krátký, standard, intenzivní a sanitační, s
možností nastavení všech programů s poloviční spotřebou vody

ano 6 volitelných
programů

mandatorní
požadavek

3 samostatně stojící přístroj, vyrobený z nerezové oceli (AISI 304) s
možností zavěšení na zeď

ano ano mandatorní
požadavek

4 nerezová mycí komora (AISI 304) se zaoblenými rohy ano ano mandatorní
požadavek



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“ 

 

 

5 česky psaný displej s informací o fázi cyklu a se signalizací poruch  ano 
grafické 

znázornění fáze 
cyklu 

mandatorní 
požadavek 

6 el. ovládací jednotka s rozhraním RS 232 a s pamětí pro uložení informací 
až o 800 mycích a dezinfekčních cyklech. ano ano mandatorní 

požadavek 

7 během mycího a dezinfekčního cyklu el. blokované dveře ano ano mandatorní 
požadavek 

8 kapacita mytí min. 3 močové láhve nebo 1 močová láhev a 1 podložní 
mísa s poklicí, nebo lavor o průměru 30 cm a výšce 17 cm ano splňuje mandatorní 

požadavek 

9 možnost zabudování držáků i pro jiný typ vyplachovaných nádob ano volitelně k 
dispozici 

mandatorní 
požadavek 

10 vlastní vyvíječ páry ano ano mandatorní 
požadavek 

11 možnost nastavení parametrů A0 = 60, 600 ano A0=60,600,900 mandatorní 
požadavek 

12 možnost nastavení teploty dezinfekce až 99 °C ano 99 °C mandatorní 
požadavek 

13 vysoce výkonné čerpadlo, pro tlakové mytí pomocí rotačním ramenem a 
12-ti tryskami  ano 12 trysek mandatorní 

požadavek 

14 automatické spuštění nového cyklu při výpadku napětí      ano ano mandatorní 
požadavek 

15 vestavěný zásobník a dávkovač (s el. kontrolou množství) na odvápňovač                     ano ano, upozornění 
na nízký stav 

mandatorní 
požadavek 

16 hlučnost max70 dB max70 dB 48,5 dB mandatorní 
požadavek 

17 ergonomické umístění dveří pro nakládku – spodní hrana dveří minimálně 
550 mm od podlahy ano 820 mm mandatorní 

požadavek 

18 tepelné emise max. 630 W (540 kcal/h) max. 630 W 
(540 kcal/h) 580 W mandatorní 

požadavek 

19 celkový příkon: max 5,5 kW   max 5,5 kW max. 5 kW mandatorní 
požadavek 

20 spotřeba el.energie pro 1 mytí (krátký program): max. 0,25 kWh          max. 0,25 kWh 0,23 kWh mandatorní 
požadavek 

21 Opad: DIN 90-100 variantně do země nebo do zdi                                     ano ano mandatorní 
požadavek 

22 

Rozměry 

výška ≤1650 až 1730 
mm 1650 mm mandatorní 

požadavek 

23 šířka ≤550 až 600 
mm 545 mm mandatorní 

požadavek 

24 hloubka ≤570 až 600 
mm 475 mm mandatorní 

požadavek 

25 Elektroinstalace: 3N AC 400V (nebo 1N AC 230 V, 50 Hz)     ano volitelně 400 
V/230V 

mandatorní 
požadavek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“ 

 

 

Ceník spotřebního materiálu: 
 

 


